第６号様式（第７条）

  年  月  日

相模原市災害時協力井戸登録内容変更届

相模原市長 あて

（申請者）

住  所

氏  名

電話番号

 相模原市災害時協力井戸の登録内容に変更がありましたので、相模原市災害時協力井戸

制度実施要綱に基づき、次のとおり届け出ます。

１ 所有者の変更

登 録 番 号

井 戸 所 在 地 相模原市   区

変更後 所有者名

変更前 所有者名

２ 井戸の仕様等の変更

【変更前】

【変更後】